
V Č E T N Ě :

N O V É  F U N K C E :

PRO

• Více přednastavených programů
• Více jazyků
• Funkce chlazení
• Reproduktor
• Možnost automatického či ručního 

napouštění vody
• Není nutná pevná instalace
• Displej se sledováním fází procesu
• Rychlý výběr programu a spuštění
• Vysoce přesné teploměry
• LED kontrolky teploty
• Izolovaná nádrž
• Kapacita až 8 litrů mleziva v sáčcích    

2 x 4L sáčky Trusti Colostrum bags
nebo 8 x 1L sáčkyTrusti Colostrum Bags nebo 
může ohřát  3 x Antahi 4l napájecí lahve

Oceněné  sáčky na mlezivo s opakovaným 
použitím a potřeby pro krmení Efektivní velikost a funkce pro každou farmu – 

jeden pro menší stáda nebo více pro větší stáda.

Precizní pasterizace a rychlé 
rozmrazení mleziva




